Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в состав совета по развитию инвестиционной деятельности
при Главе Северодвинска

В целях актуализации информации в оформлении состава членов совета по развитию инвестиционной деятельности при Главе Северодвинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав совета по развитию инвестиционной деятельности при Главе Северодвинска, утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 12.07.2019 № 255-па:
В разделе «Члены совета»:
1.1. Строку тринадцатую изложить в следующей редакции:
«Кипуров А.И. – первый заместитель генерального директора – главный инженер ООО «Газпром газораспределение Архангельск» (по согласованию)».
1.2. Строку шестнадцатую изложить в следующей редакции:
Матвиенко И.С. – индивидуальный предприниматель, представитель
ООО «Строй Центр» (по согласованию)».
1.3. Строку двадцать первую изложить в следующей редакции:
«Созонов В.Б. – руководитель по направлению инвестиционной и инновационной деятельности АНО АО «Агентство регионального развития» (по согласованию)».
[bookmark: _GoBack]2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального

образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

И.о. Главы Северодвинска                                                                 А. В. Силин

Селиванова Елена Леонидовна
58-70-05